

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์

สถานที่: บ้านดุม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

ชื่อสายทาง: สายทางข้างโรงเรียนบ้านดุม (อนุเคราะห์พิจารณา)

ปริมาณงาน: ปรับปรุง/ซ่อมแซม กว้าง 5 เมตร ระยะทาง 280 เมตร มีพื้นที่รวมไม่ต่ำกว่า 1,428 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 92 ท่อ

บอพักน้ำ: คสล. จำนวน 4 บอ และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

แบบเลขที่: รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1 เดือน

กันยายน

พ.ศ.

2566

มหวนราคา เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | F _f | ราคาต่อหน่วย x F _f | ราคากลาง |
|----------|---|-------|----------|--------------|------------|----------------|-------------------------------|-------------------|
| 1 | งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) | | | | | | | |
| 1.1 | งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) | ตร.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 1.2 | งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 5.00 | 73.45 | 367.25 | 1.3642 | 100.20 | 501.00 |
| 2 | งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| 2.1 | งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLAERING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 280.00 | 1.76 | 492.80 | 1.3642 | 2.40 | 672.27 |
| 2.2 | งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT) | ลบ.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 2.3 | งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) | ลบ.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 3 | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES | | | | | | | |
| 3.1 | งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (ปรับระดับ) | ลบ.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 3.2 | งานรองพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TIE BASE) | ลบ.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 3.3 | งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. | ตร.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 3.4 | งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 3.5 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAV) | ลบ.ม. | 1.40 | 374.16 | 523.82 | 1.3642 | 510.42 | 714.59 |
| 4 | งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| 4.1 | งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) พื้นทางหินคลุก | ตร.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 4.2 | งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) | ตร.ม. | 1,428.00 | 15.39 | 21,976.92 | 1.3642 | 20.99 | 29,980.91 |
| 4.3 | งานรองชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.00 ซม. | ตร.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 4.4 | งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. | ตร.ม. | 1,428.00 | 299.88 | 428,228.64 | 1.3642 | 409.09 | 584,189.51 |
| 4.5 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. | ตร.ม. | 28.00 | 401.12 | 11,231.36 | 1.3642 | 547.20 | 15,321.82 |
| 4.6 | รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 4.7 | รอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 4.8 | รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | - | - | - | - | - | - |
| 4.9 | ไหล่ทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. | ตร.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 4.10 | รอยต่อแผ่ขยายตามขวางไหล่ทาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 4.11 | รอยต่อหดตามขวางไหล่ทาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 5 | งานโครงสร้าง (STRUCTRES) | | | | | | | |
| 5.1 | งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS) | | | | | | | |
| | - ขนาด ท่อ คสล. Ø 0.60 x1.00 ม. | เมตร | 92.00 | 1,318.50 | 121,302.00 | 1.3642 | 1,798.69 | 165,480.18 |
| | - ปอพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก | บอ | 4.00 | 18,217.83 | 72,871.32 | 1.3642 | 24,852.76 | 99,411.05 |
| 6 | งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONTRUCTION) | | | | | | | |
| 6.1 | งานดีเส้นจราจร | ตร.ม. | 63.00 | 290.00 | 18,270.00 | 1.3642 | 395.61 | 24,923.93 |
| 6.2 | สัญญาณไฟกระพริบ | ชุด | 1.00 | 14,280.00 | 14,280.00 | 1.3642 | 19,480.77 | 19,480.77 |
| 6.3 | ป้ายเตือน ด-75 | แผ่น | 2.00 | 2,980.00 | 5,960.00 | 1.3642 | 4,065.31 | 8,130.63 |
| 6.4 | ป้ายทางโค้ง ด-2 | แผ่น | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| | | | | | | | รวม | 948,806.66 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 948,806.66 |

ตัวอักษร (แก้วแสนสินมั่นคงพัฒนาพร้อมสหภาพทอกลมนกสกลนคร)

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

(นายสุรเชษฐ์ เส้าทอง)
กรรมการ

(นายมนะ ท่อทรัพย์)
กรรมการ

- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

เห็นชอบ

นายมานิช ธนาคุณ
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

| | |
|---|------------|
| = | 695,504.11 |
| = | |
| = | |
| = | 1.3642 |
| = | |